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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA - CASA AZUL

Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestdo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: OUTUBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
7.000,00(sete mil reais).

Relatério de Execugédo Financeira - Anexo RP-14
Relatério de Execugédo Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestacio de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
Relatério de atendidos, refeicoes e atividades;

Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;
Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

C
Certiddao Negativa de débitos Estadual; wsl‘ag*;’ﬂmﬁf%
Certiddo Negativa de débitos Federais; . ODELO‘i!EL’/J%
Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; MY V
Justificativa; Ao e
Extrato de comprovagido dos pagamentos; TN
Comprovante de recebimento do recurso do més. o SEC,\Q/__

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —

R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 173/2020

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: NOVEMBRO/2020 no valor de: R$
15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboracgao
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 74147-7

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site; www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORACAO/FOMENTO

LG &

GRGAD PURLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864 805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONID GABRIEL
CPF: 391.661.398-72
ORBJETO DA PARCERIA CENTRO DE REFERENCI|A ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUAGCAD DE RUA - CASA AZIIL
EXERCICIO:2020 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALCR
TERMO DE COLABORACADFOMENTO N.° 2017/38.768 25/06/2018 25/06/2019 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGAGAD 2017i38.768 26/06/2018 25/06/2020 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017/38.768 26/06/2020 25/06/2021 R$ 15.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS - RS
23/10/2020 RS 7.000,00 2311072020 148.601 R$ 7.000,00
//‘
(A) - SALDD DO MES ANTERIOR RS 2003421/,
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 7.000,00 /
(€) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,18
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICOS (A+B +C + D) RS 9.003,60
- »h s o N F 4
(F} - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MFES DE COMPETENCIA (E + F) RS 9.003,60
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elahorado um ansro para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,
0Ofs) slgnatdrinfs), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as d incorridas e pagas na competéncia de:
OUTUBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) OUTUBRO 2020 RS -
Recursos humanos (8) QUTUBRO 2020 R$ -
Medicamentos OUTUBRO 2020 R§ - P
Géneros alimenticios OUTUBRO 2020 R$ 3.499.00 |
Outros materiais de consumo OUTUBRO 2020 RS 3.13392
Outros servigos de terceiros OUTUBRO 2020 R$ -
Locagdo de imdvels OUTUBROD 2020 R§ -
Locacoes diversas OUTUBRO 2020 R$ -
Utilidades publi (7) OUTUBRO 2020 R$ -
Combustivel QUTUBRO 2020 R$ -
Bens e materiais permanentes QUTUBRO 2020 R$ -
Obras OUTUBRO 2020 R$ -
Qutras despesas QUTUBRO 2020 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 6.632,92
(5) Saldrins, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa juridica. (7) Energia eléliica, gua e esgato, gds, telefone e internst,
Qutras despasas apenas mediante autorizacio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 9.003,60
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA R$ 6.632,92
(K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E - (J - F)] RS 2.370,68
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) RS 2.370,68




SERVICO DE CBRAS 50CIAIS
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) FREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)

02/10/2020 | 27/10/2020 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ - 28,00,/
09/10/2020 | 27/10/2020 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ - 94,00 4
16/10/2020 | 27/10/2020 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R¢ - 120,001
20/10/2020 | 20/10/2020 |DANFE 1629 L.C.GARCIA PADARIA EIRELI - ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ = 299200 /
23/10/2020 27/10/2020 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ . 148,00 ///
26/10/2020 | 05/11/2020 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ 108,00 1
15/10/2020 | 06/11/2020 |DANFE 16299 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ o 3.133,92 |/

E TOTAL[ R$ _ 6.632,92

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responisdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

examinada pelo Conselho

LOCAL e DATA:

6 de novembro de 2020.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

;,})/\i/\‘kﬁ"k,l’}kl

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORI{‘ "I"EéthA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 253&)38304,’0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
/

/

/

Péginalde 1
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Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
CSSC Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

'_ __ M Centro Social Sao Camilo

RECIBO

Recebemos do SERVECO DE OBRAS SO€TAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n°® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 28,00 (vinte e oito reais), referentes ao
fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “ Bom Prato”, administrado por esta
entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 01/10/2020 — 14 marmitex — RS 14,00;

- 02/10/2020 — 14 marmitex — R$ 14,00. -

Sorocaba, 02 de - bro de 2020.

//cém Seial o Caritn

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP l



Entidade Filantrépica — CNPJ: 07.154.464/0001-00
CSSC Utilidade Pdblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

g @ Centro Social Sdo Camilo

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIALIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n°® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 94,00 (noventa e quatro reais), referentes ao
fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “ Bom Prato”, administrado por esta
entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 05/10/2020 — 13 marmitex — R$ 13,00;

- 06/10/2020 — 21 marmitex — R$ 21,00;

-07/10/2020 — 24 marmitex — R$ 24,00;

- 08/10/2020 — 20 marmitex — R$ 20,00;

- 09/10/2020 — 16 marmitex — R$ 16,00.

rd
/
£
7
Py
s

Sorocaba, 09 de Qutubro de 2020.

/Géntro Zﬁ@fl?'s&o Camilo

. +1R0 SOCIAL SAO CAMHLL
NP1 07.154.464/0001-00

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - [15] 3234.6682 - Sorocaba, SP |
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' __ @ Centro Social Sado Camilo

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
CSEC Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIALS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n°® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 129,00 (cento e vinte e nove reais), referentes
ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por
esta entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 13/10/2020 — 20 marmitex — R$ 20,00

- 14/10/2020 — 28 marmitex — R$ 28,00;

- 15/10/2020 — 52 marmitex — R$ 52,00;

- 16/10/2020 — 29 marmitex — R$ 29,00;

F

Sorocaba, 16 de Outubro de 2020.”

Lo~ Sy ¥y
Centro Social Sdo Camilo

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - [15] 3234.6682 - Sorocaba, SP |



—

=D

¢S

[RECI;HEMOS DEIC GRCIA PADARIA

ABAIXO. EMISSA0: 20/10/2
RICA § "ROCABA.-SP

ETRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
020 VALOR TOTAL: RS 2.992,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAQ, 100 - 0 VILA

NF-e &

lm‘r.« DF RECEBIMENTO TDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR N°.000.001.629
| Série 001
. )
IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
1 C GRCIA PADARIA EIRELI-ME |, .uresoa
AV. DR &RMANDO PANNUZIO, 519 1-SAIDA CRANEDEACEN0 i
JD VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189375 N°. 000.001.629 3520 1028 4997 2900 0173 5500 1000 0016 2910 0405 6293
"Série 001 Consulta de auteniicidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

2 VENDA 135200946624856 - 20/10/2020 12:16:02
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NP1/ CPF
798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE L
NOME/ RAZAO SOCTAL [CNPJ / CPF DATA DA EMISSA0
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 20/10/2020
ENDERECO BATRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA
FRANCELINO ROMAO. 100 -0 VILA RICA 18052-370 20/10/2020
[\lumimo - b UF FUNE / FAX TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
SOROCABA 1 Sp 32296770 12:15:49
CALCULO DO IMPOSTOQ
[Lw:r. DECALC, DOICMS | VALOR DO ICMS BASE DECALC. ICMS ST, [VALOR DO ICMS SUBST, [V, IMP. IMPORTAGAC [V. ICMS UF REMET. {mmn DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.992.00
[\-,1 7 DO FRETE ALOR DO SEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPL [V, ICMS UF DEST, V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
L 0,00 _ 0.00]_ - 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 2.992.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS.
NOME /RAZAO SOCIAL [FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF
0 MESMO (0) Emitente ( 13.259.104/0001-67
[FNDFRT.—'(,‘D z MUNICTPIO UF MNSCRICAO ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
['_:u ANTIDADE Izs PECIE MARCA NUMERACAO PESC BRUTO lpaso LiGuipn
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS r
C ODIGO PRODUTG DESCRICAO DO PRODUTO J SERVIGO NCWUSH | oicsT | crop | un | quant | VALOR [ VALOR T BCALC T VALOR TVALOR [ALIQ.| Ariq iey
_GO0000000S01S IREFEICAQ ... ___|21069090| o000 | 5102 | UN | 3300000 93500 2992000 0001 _ 0001 55111 RS
Fd

LEI DA SILVA

FONTE: IBPT

A q
v@l&m‘: ADMINISTRATY
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf, Contribuintc: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 335,10 (11%)

Jmsgarvsssr o PT2020 s 12:22: 18

Pur DANFEOnline donfevnling.com,br ¢ NFePHP < nfephp ar,
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

- 01/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.21.09

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS S0OCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA
CONTA: 13.010,379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 2.592,00
DEBITO EM: 20/10/2020

DOCUMENTO: 102001 ‘
AUTENTICACAO SISBB: E.52D.9FD.252.A3C.765



- @ Centro Social Sdo Camilo

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
CSSC Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de RS 148,00 (cento e quarenta e oito reais),
referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 19/10/2020 — 23 marmitex — R$ 23,00;

- 20/10/2020 — 22 marmitex — R$ 22,00;

-21/10/2020 — 42 marmitex — R$ 42.00; ’

- 22/10/2020 — 32 marmitex — R$ 32,00: ik
- 23/10/2020 — 29 marmitex — R$ 29,00. et

Y

%

. W
%

=

1S 3 o
iﬂ“ 10\-“ O

>

Sorocaba, 23 de Outubro de 2020. /

T ST, QWL . ,/
/

Centro Social Sao Camilo

0
" VANDERLEI DA SILVA
SERENTE ADMINISTRATIUO
E FIMAMCEIRC

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Facuidade - CEP 18030.175 - jIS] 3234.6682 - Sorocaba, SP |
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27/10/2020 - BANCO DD BRASIL - 5t B 3 1 i

- 019100191 SEGUNDA VIA 0036
COMPROVANTE. DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA : 74.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 27/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 399,00

*kx%*x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA : 115.120-7
NE. DOCUMENTO 550.151.000.074.147
NR.AUTENTICACAO 6.6E4.204.F82.598.5E0

PAGAMENTO RECIBOS
RS 28,00

R$ 94,00

R$ 129,00

RS 148,00

R$ 399,00 & TOTAL
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S @ Centro Social Sao Camilo

Entidade Filantrépica — CNPJ: 07.154.464/0001-00
CSSC Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de R$ 108,00 (cento e oito reais), referentes ao
fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por esta
entidade, nos dias abaixo relacionados:

-26/10/2020 — 31 marmitex — R$ 31,00;

- 27/10/2020 — 28 marmitex — R$ 28,00;

- 28/10/2020 — 26 marmitex — R$ 26,00;

- 29/10/2020 — 23 marmitex — R$ 23,00;

Sorocaba, 26 de Outubro de 2020.

al Sao Camilo

Centro Soci

VANDERLEL DA SILVA

TIVO
SNTE ADMINISTRA
E £ FINANCEIRC

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15| 3234.6682 - Sorocaba, SP |



05/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:18:30
018100191 'SEGUNDA VIA 0039
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

DATA DA TRANSFERENCIA 05/11/2020

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120

VALOR TOTAL 108,00

_ *****%  TRANSFERIDO DARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA : 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000,074.147
==.I=ﬁ=======-=

NR.AUTENTICACAQO F.C1C.5A9.48F.699,.881



27/10/2020 - BANCO DO EBRASIL - 11:1B:57
019100191 SEGUNDA VIA 0036
COMPROVANTE DE TRANSFAERENCIA
DE CONTA COERENTE P/ CONTA COFRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA:; T4.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 27/10/2020
NE. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOE TOTAL 353,00

*xkkk* TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: SERVICD DE OERAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.,147
NR.AUTENTICACAD 6.6E4.204 .FB2.558.5E0

PAGAMENTO RECIBOS

R$ 28,00

R$ 94,00

R$ 129,00

R$ 148,00

R$ 399,00 < TOTAL
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(RECPREMOS PE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N chm_ﬂ NF-e

1 a.-,]zim{_1 iwcs;\os: ; 51072020 VALOR TOTAL: RS 3.133,92 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD

i TR0 Sorocaba- o

L

1014 DE RECERIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATLIRA DO RECEBEDOR N .332;0381299
IDENTIFICACAC DO EMITENTE T

-
|
|

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

1

DANFE

Documento Auxiliar da Nola
Fiscal EletrGnica

T

Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032 ? : EK?DR:DA CHAVE DE AUESS0 .
BARRA FUNDA - 18114-380 y s
Votorantim - SP Fone/Fax: 1530113388 N°. 000.016.299 3520 1013 5688 8900 0150 5500 1000 0162 9915 4714 9675
"Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
Folha 171 www.nte fazenda gov.br/portal ou no site da Sefuz Autorizudor

L REZA DA OPERACAO
| . _Venda de Producao

PROTUCOLO DE AUTORIZACAS) DE LsO
135200930251553 - 15/10/2020 16:35:34

[INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAD EST;*\DUAL DO SUBST, TRIBUT.

CNPJ/ CPF
717044100110 13.568.889/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE . e
NOME / RAZAD SOCIAL 7 CNPIL CPF TDATA DA PMISSAG .
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS . - -71.864.805/0001-21 15/10/2020
ENDERECQ BAIRRO DISTRITO CEP DATA DA SATDA ENTRADA
Rua FRANCELINO ROMAQO, 100 JD CAPITAO 18052-370 15/10/2020
MUNICIPIO . UF FONE, FAX INSCRICAQ ESTADL AL HORA DA SAMN ENTEAIY
Sorocaba SP 16:31:00
FATURA / DUPLICATA
[N 001
[vene 13/11/2020
(Sl RS 3.133.92
£ 1LODOIMPOSTO g -, . ==
At BECALE 160 I0MS [VALDR DO (CMS BASE DE CALC. ICMS 5. | VALOR DO ICM5 SUBST. v.wv,mman(‘iu]\*. ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP 1\«‘;\mamms 1\«.1'01,«1. PRODL [0S
[ 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3.133,92
CSLORDOFRETE  [VALOR DO SEGURD |DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |[VALORTOTALIPT |V, ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB R r-mnl 1,133,
'L 0,00 0.00 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 66330 000 31339
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS : .
[l RAZAD SOCTAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF [CNPI/CRF
FCOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp| _(9) Sem Frete 13.568.889/0001-50
ENDFRECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim SP 717044100110
QUEANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERALAC PESO BRUTTO IPL“.J LiQuning
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS Ta T By e
MBI PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO nemisit | oicst |crop [ un | quant | VALOR | VALOR | BEAL CALOR | R i
0 ALVEJANTE CLORADO - ALV PLUS-BB SOLTS | 25229011 | 000 | 5101 | BB 1,0000] 6189500 618,95 0,00 0,00 0.0 0.00 [
Lote: 200902001 Quant: 1000 Fab: 02/09/2020 Val:
03/ug/2021 SR N I R e sy R SR B - -
242 |AMACIANTE - SOFTER BLUE-BB S0 LTS/ | 38099190 | 000 | 5101 | BB Vaouo |1 oz 7900|1080 79 0,00 0000 000|000 10t
Lote. 200929010 Quant: 1000 Fab: 29/09/2020 Val: | :
29![’9",2.:‘22 £ ) £ B TR T it B
“lo4” """ |DETERGENTE UMECTANTE - WET MAX - BRSO | 34022000 | 000 | 5401 | BB Lonoo{1434.1%00| 1434,18 0,00 000l 0.onlooe
LTS
Late: 201006001 Quant: 1000 Fab: 06/10/2020 Val:
06/10/2022 _
—— I/
i
i
i
i
|
| ¢
FT DA HILVA
HMINISTRATIVO
| ANCEIR
NADOS ADICIONALS -
(INFORMACOES COMPLEMENTARES [RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: PEDIDO 15163818 SOS{MBS: D39789R7B3CA30BICFBAET3A2345CIC1[Trib Aprox. RS [64.04 Fed - RS
499,25 Est - RS 0,00 Mun / Fonte: IBPT/empresome 02C353]
Valor Aproximado dos Tributos : RS 663,30 )

Toygera et em 22RO ae 12:24:13

P DANFEChnlinne domfi-omdives coat b NECPIE -2



06/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:22:02
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

=E=s======

74.147-7

ITAU UNIBANCO S.A.

341915?0070400276051230898620001934330000313392
. BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
NOME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
CNPJ: 13.568.889/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EEP
CNPJ: 13.568.889/0001-50
PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

110.603
DATA DE VENCIMENTO 13/11/2020
DATA» DO PAGAMENTO ' 06/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO ; 3.133,92
VALOR COBRADO 3.133,92
—————— Z===S=SssE= ====m =====
NR.AUTENTICACAD 3.CCB.1E3.R4C.092.FOF

S = 5 =E=== =
Central de Atendimento BB -

4004 0001 Capitais e regices metrcpolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 3 ‘
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 D088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartaoc,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TransaA§Af£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
OUTUBRO - 2020 - ESFERA FEDERAL

TERMO DE_COLABORAGA_O — CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUAGAO DE RUA — CASA AZUL - PROCESSO 2017/38.768. -

- GENEROS ALIMENTICIOS: justificamos que a partir do més de outubro/2020 devido a
localizac&o na regiéo central da cidade de Sorocaba, em parceria com o Centro de Triagem
informamos que algumas refeicées foram fornecidas para as pessoas em situacéo de rua,
através do restaurante Bom Prato, informamos novamente gue nesse local o pagamento é
realizado somente em dinheiro e no ato, diante disso, & emitido um recibo das refeicdes em
que o langamento & relizado no caixa da Entidade, sendo necessario o reembolso da conta
especifica do Termo de Colaboragéo para conta geral da Entiﬁéde;

- OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO: justificamos que esta provisionado em planilha
orgamentaria o valor de R$ 2.500,00 com materiais de higiene/limpeza e o gasto efetivado
no meés foi de R$ 3.133,92 devido a necessidade de higienizacao de mais quantidade de

roupas de cama, toalhas, cobertores utilizados pelo usuarios dos servigos da Entidade: J

- SALDO: justificamos o saldo autorizado para utilizagdo no més seguinte de R$ 2.370,68
e que ja foi utilizado no pagamento de despesas do més 11/2020. R$ 5.009,16 — aluguel
imovel, sendo que a difenca foi paga com recursos préprios, e que o reembolso sera
efetivado no recebimento do repasse do més 11/2020.

Sorocaba, 06 de novembro de 2020

JOAO ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

54 R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - ses (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@snssorocaha.arg.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assist&ncia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




AgAncia 191-0
Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

231 &

Data 23/M10/2020 Valor RE 700408 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCI, documento 148.601, lote 14134, lanASado a crA@dito em
sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil reais)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A®@ vAjlido como comprovante da
operaA§ALo e demonsira apenas que houve um lanA§amento em conta
cofrente.

Dosumento emitido por: JOAO A GABRIEL em 26/10/2020 05:52:39
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ki

s | G334312232133927160
3 01/11/2020 10.20.5%
_ Consultas - Extrato de conta corrente '
EMPRESA

Cliente - Conta atual

s v e o o ey S e e e = -
Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do extrato 10 / 2020

LanA§amentos
¢ balancete Dt movimento Ag origem Lote HistAico o
30/09/2020 aGon Q0000 000 Saldo Antenior
02/10/2020 0000 14134 612 Recehimento Formecedor 244,532 15 00¢
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEMOCIA SOCI
02/40/2020 0000 0G000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 15 r
0711072020 Go00 13105 108 Pagamenlo de Bolela R yet S [
BANCO BRADESCO S.A
07/10:2020 000 13105 375 Impostos 400 T02 235D
RFB- DARE PRETO CALCULADD
0702020 {000 0000N0 B55 BB RF CP Aut Empresa 0 AL
0812020 19 0e015 870 TransferA™ncia recebida
05/10 0191 73830-2 SERVICO DE OBR
0RM0/2020 0181 09015 470 Trarnsf=rtA'noia enviada 650.191.030.115.126 £ 77 A7
08/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBER
08/10/2020 0181 00015 470 Tran<lerATncia enviada 550 161.000.217 939
08/10 0181 217639-3 SERVICO DE CGER
GR/MC/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa o
13/10/2020 0191 015 870 TransfarATncia recebida 550 194,000
13/10 0181 115120-7 SERVICO DE CBR
13/10/2020 onoo 13105 361 Pglo conta Ajgua 401 301 Rl
SAAE SOROCAEA
131020290 0000 13105 363 Pagle conla felefong 104,302 L 2T 0
CTBC TELECOM
13410720 00 00605 045 BB RF COP Aut Empress 5
16/10/2020 Q000 131085 383 Pagic conla telefor 131,801 1 7
ALGAR SOLUC OES EM TIC SA
16/46/2020 00a0 00000 855 BB RF CP AJ 4 Eppresa 8
20/18/2020 0131 99015 870 TranslerA™nria rece esn4g it tisies 2
20,10 0191 115920-7 SERVICT DE OBR
20/10/2020 Q000 13105 1686 EmissAfo de DOC 102,001 222LCE BRG
033 0082 ULJ&QGT&“‘ 001731 C GARCIA FA
230152020 Qoo 4134 612 Recehi arnecador 148 601 7 ¢
FUNDC waNMPnL DE ASSISTEHRCIA §0CI
23/10/2020 0000 00000 245 BB RF CP Autf Empresa 5 T7O0300D DOUG
27110/2020 0181 BG015 470 TransferAnoia enviada £50.191.020.115.126 A= E 02
27110 0191 115120-7 SERVICO DE CER
271102020 o000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 SEL G €
29/10/2020 0000 13105 3562 Pagamento conta uz 402,961 ot
CPFL CIA FIRATININGA FORC
ST/ 12020 0000 O0000 855 BB RF CP Aut Enpresa 5 AaaB1C 000 T
JMTAG/2C20 0000 cooDD 929 SALDO = ;

TransaASALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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Fl
‘i (G334312232133027172
i 01/11/2020 10:21:25
é ' Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

2

i Clante
Agfi‘nnﬁ:ia
Conta
MA?sfano referA®ncia

74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

OUTUBRO/2020

= gr;;q

AUTCMATICO EM

IstA Ci

3U.| -9 "2{-20 SALDO ANTERIOR

Val¢

7453602

75.02
02/10/2020 APLICARAO 15.000,00 1,493 310485 10.024587120 1.503 203174
07/10/2020 RESGATE 543230 308 10,024B73137  951.804710
AplicaASALo 26/06/2020 75,02 3
AplicadsAfo 02/10/2020  5.357.28 7
08/10/2020 RESGATE 0.642,73 0,05 A7R% 1D,024666340
AplicaRSAL0 02/10/2020 9.642,73 0.0 651 .~_n.4;‘_
13/10/2020 APLICAAAD 826.34 £2.426321 10.025197008 8242
16/10/2020 RESGATE 814,00 81,154446 10025316312 23107
ApliczASALo 13/10/2020 814,00 £1,184446
23/10/2020 APLICAARAD 7.608,00 670010020 10025478271  TLO250018
27/10/2020 RESGATE 309,00 39730025 10,025623041  §80 40T
ApticaASALo 13/10/2020 12,35 1.231875
AplicaA§ALo 23/10/20620 386,65 36588150
20/10/2020 RESGATE 280,54 37054807 10020087383  BZZ 400053
AplicafA§ALo 23/10/2020 380,51 37082507
a0/10/2020 SALDO ATUAL 5.241,00 622439373 6722 402755
SALDO ANTERIOR 75,02
APLICAAAES (+) 22.834,34
RESGATES (-) 16.668,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,23

IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

T10,024691915
10,025715990

30/09/2020
20/10/2020

0,18/
6.241,00 «

0,00
0,05 /

10,0102
No ano 0,4698
Altimos 12 meses  0,7349

TransahSAEo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0058



(G338101146022866015

g 10/11/2020 11:51:28
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Aghtnoia 191-0 ' o
Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
PerA-odo do extralo MA2s atual

LanA§amentos
. ete DL movimento Ag. origem Lote HistA'rico Documente  Valor RS Saldy
28/10/2020 0002 00000 000 Saldo Anterior DO0C
04/11/2020 0000 13105 166 EmissAfo de DOC 110401 230851D
N33 0062 028499729000173 | C GARCIA PA
04/11/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresz 5 260851 C DOTC
05/11/2020 0191 ao015 870 TransferA®ncia recebida 550.191.000,115.120 4500200 C
0511 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
0651172020 0191 §a0145 470 TransferA’ncia enviada 550.191.000.1415.120 1G8.00
05/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/11/2020 0000 Q0000 345 BB RF CP Aut Empreza 5 4392000 900C
06/11/2G20 0a00 13105 375 Impostos 110.601 42314 D
DARF - 71 864 805/0001-21 -3208
05/11/2020 o000 13105 108 Pagamento de Bolelo 110602 5002160
BANCO BRADESCO S.A.
0a/11/2020 Dooo 13105 109 Pagamento de Bolslo 110603 3133820
ITAU UNIBANCO S.A,
O6/M11/2020 00090 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 8§ 8BEEZZC 0DOGC
10/11/2020 0181 00191 870 TransferA'nria recehida 550.191.000.115.120 1.25000C
' - 10/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
101172620 0181 00191 144 TransferA’ncia enviada 550.191.000.116.120 1370220
10/11 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
101172020 0000 DOOOD @28 SALDO p24 D
| LanA§amantos futuros
Data LanA§aros to . Documento Varlor ot Ajrio
11/11/2020 TELEFONE 111101 R& 45842 0 4ER 42 D
CTBC TELECDM
16/M11/2020 TELEFONE 111.601 RS B1400D B2 00D

ALGAR SOLUCOES EM TIC SA

Invest.com Resgate Autom. 6024 C
Saldo 00ac
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/12/2020

indos de investimento i !

BB AutomAtico Empres 60.24

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
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Banco do Brasil hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?okenSessao=8dbdaefe6
| G337101217126080020
* Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10/11/2020 12:27:47
Cliente
Agéncia 191-0
Conla 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68 _
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 6.241,00 622,4993563
04/11/2020 RESGATE 2.006 51 0,04 200,137583 10,025853085 422 361780
Aplicacao 23/10/2020 2.006,51 0,04 200,137583
05/1172020 APLICACAD 4.392,00 438086210 10,025881703  880,427990
06/11/2020 RESGATE B 568,22 ooz 0,09 B854,419539 10,025908014 8,008451
Aplicagio 23/10/2020 4.234,45 002 0,08 422 361780
Aplicacio 05/11/2020 433177 432 057759
10/11/2020 SALDO ATUAL 50,24 6,008451 B,008451
Resumo do més '
SALDO ANTERIOR 6.241,00
APLICACOES (+) 4,392,00
RESGATES (-) 10.572,73
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,12
= IMPOSTO DE RENDA (-) 0,02
IOF () ) 0,13
RENDIMENTO LIQUIDO -0,03
SALDO ATUAL = 60,24
Disponivel p/ Resg = 60,24
Caréncia p/ Resg = i 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complemeantar = 0,00
|OF estimado = 0,00
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
05/11/2020 809.019.105 4.392,00 438 066210 6,008451
Valor da Cota
30/10/2020 10,025715980
10/11/2020 10,026047533
Rentabilidade
No més 0,0033
No ano 04731

Ultimos 12 meses  0,6962

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 10/11/2020 - Cola: 10,026047533

Transacao efeluada com sucesso por: JAS23423 JOAD A GABRIEL.

L Sepvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 723 0088

L of | 10/11/2020
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo est4 condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:50:09 do dia 01/10/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/03/2021.

Cédigo de controle da certidao: 358A.EF1 F.667B.AF4C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

&
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CAIXA

CAIMA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.864.805/0001-21

Razao SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Social:

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100/ JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:19/10/2020 a 17/11/2020

Certificacdo Numero: 2020101901480047840093
Informacao obtida em 26/10/2020 06:39:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




3B
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados ¢ feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n°® 27044023 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 26/10/2020 06:41:13 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certid&o emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddoc n°: 24869444/2020

Expedigdo: 01/10/2020, as 10:51:58

validade: 29/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto 4s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente a&os
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.
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S;‘,?ﬂ, ). PREFEITURA DE SOROCABA
": SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina | de |

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 254.990/20-50
Certiddo via web
Inscricdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data. ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:31:15 h, do dia 29/10/2020.
Valida até 28/12/2020.
Codigo de autenticidade: CC35C88C2DELE4FBO

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢

acesse o link "Validar Certidoes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via 1



¢,).  PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 257.148/20-05

Certiddo via web

Inscrigdo Imobiliaria: 33.61.14.0001.01.000

Endereco:

RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Péagina

2041 &

1del

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:06:55 h, do dia 04/11/2020.
Valida até 04/01/2021.
Codigo de autenticidade: S1ES01894C71D379

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°®Via 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ ¥

SECRETARIA DA CIDADANTA P 1

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP L
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e paeis

ACAO DE CONTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSIVO - PREST
Sorocaba 17/11/2020

Organizacio: S.0.8.
Servico: CASA AZUL
Fonte de recurso: |FEDERAL
Competéncia: OUTUBRO
Valor: RS 7.000,00

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.
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Chefe de Ses‘a?éj Funcionario (a)

Fabiana Mangini Rolim
Phefede Divisiod Paicerse Planejamerto
CROID/DPP
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RELATORIO DE ATIVIDADES
OUTUBRO - 2020

TERMO DE COLABORAGAO — PROCESSO 2017/38.768 — CENTRO DE TRIAGEM
CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO P/ POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA

O Servico Social do SOS em parceria com o Centro de Triagem especializado para populagao
em situagdo de rua, realiza um trabalho no intuito de diminuir o numero de pessoas em
situacédo de vulnerabilidade social, e os atendimentos para as pessoas em situacao de rua
ocorrem no horario das 07:00 as 09:00, momento em que durante a entrevista é possivel fazer
o acolhimento de cada assistido, expor suas necessidades através do atendimento que &
realizado em grupo e posteriormente individual, de acordo com o0s servicos e recursos
disponiveis na Entidade.

Sido pessoas em condicdo de vulnerabilidade e risco social, em sua maioria sem
documentacéo, usuarios de drogas, que se encontram com vinculos familiares fragilizados ou
rompidos. Quando é solicitado internagdo em clinicas especializadas para tratamento de
dependéncia quimica, ou existe o propdsito de conseguir um trabalho, ou a intencdo em a em
adquirir passagem para longa distancia, seguem para orientagdo com os Técnicos do Centro
de Triagem, na finalidade de serem atendidos por profissionais especializados como:
Assistente Social, Psicologo(a), Terapeuta Ocupacional, Orientador(a) Social.

Esse encaminhamento segue para o recebimento de doagao de roupas, participagao nas
oficinas de atividades ludicas e educativas, e casos de encaminhamento para a Casa Andre
Luiz, asilos, UPH, contamos com o apoio do pessoal da Abordagem Social, na intengéo de
transporte para atendimento médico e obten¢do de documentos e alimentacéo.

O Centro de Triagem esta localizado na a regiao central da cidade, onde ha uma
concentra¢éo maior de pessoas em situacdo de rua, e proximo do Restaurante Bom Prato

para o encaminhamento dos usuarios poderem fazer as refeicdes diariamente.

24 R. Francelino Rom#o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

JOAXO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

B4 R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3225-0774

@emaiI:sos@sussorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




BERVI(O DE ORRAS FOCLAIS

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - OUTUBRO-2020
TERMO DE COLABORACAD - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUACAO DE RUA -

CASA AZUL

N.° |NOME ABV SAFI GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO nTE;I;Ig!::;Di- BANHOS REFEICAQ
1 |AGN. 373690 M 28 [SOROCABA/SP 1 1 0
2 |AAC. 323650 M 53 |CASA NOVA/BA 1 1 0
3 |ac 141110 M 49 [TATUISP 0 0 0
4 |AADO.N, 374535 M 60 |PRESIDENTE PRUDENTE - SP 1 0 0
5 |AADOSS. 374079 M 39 [SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR 1 1 1
6 |ABDEA. 176473 M 40 [SALVADOR/BA 1 1 1
7 |AF.DAS. 322861 M 43  |SAD PAULO/SP 3 2 0
8 |ADASS. 316343 M 32 |ITABERA-SP 1 1 1
g |aAVv. SEM SAF 1 0 1
10 |A.DE.J.M, 374504 M 26 |AVAREISP q 1 1
11 |AM. M 1 0 1
12 |AV.DOS.S. 297372 M 30 |CASCAVELPR 1 0 1
13 |[AADAS. 206757 M 48 [SAQ PAULO/SP 2 1 1
14 |ADE.SS. 373070 M 33 |QUERENCIA DO NORTE/ PR 4 3 2
15 |A.DON. 211407 M 41 |SOROCABA/SP 2 0 1
16 |ARDAS. 374805 M 1 0 1
17 |AV. M 2 0 3
18 |A.C.DAS. 31968 M 26 |SOROCABA/SP 4 4 0
19 |AM.P. 340083 M 31 |BAURU/SP 1 2 0
20 |AP. M 1 0 1
21 |ABB. 372229 M 36 |CASTELO DO PIAUIPE 2 2 2
22 |ADAC. 49979 M 43 |SOROCABA/SP 2 2 0
23 |AESF. M 2 0 2
24 (AS. 224189 M 48 |SOROCABA/SP 1 0 1
25 |AL.DOS.S. 245798 M 39 |JuQuia-sP 3 4 0
26 |ALG.D. 374678 M 31 |CARAGUATATUBA/SP 1 1 0
27 |AANL, 21491 M 21 |SOROCABA/SP 0 0 0
28 |A.C.DE.O. 373488 M 50 |PIEDADE/SP 1 1 0
29 |AJF. 124061 M 52 |MARINGAPR 3 3 1
30 |AT.DAS. 373010 M 57 |CANINDEICE 10 2 P
31 |[AR 65700 F 45 |QUATIGUA -PR 2 1 2
32 |ADM. 220039 M 55 |BRAUNA/SP 1 1 0
33 |AA. 107580 M 36  |DIADEMA/SP 7 6 3
34 |AM.C. 172995 M ITARARE/SP 5 1 5
35 |BW.DES. 266867 M 62 |SANTOSISP 3 0 3
36 |B.R.DE.LC. 86730 M 58 |BUENO BRANDAOMG 1 1 1
37 |B.B. M 2 0 1
38 [B.DAS.R. 373007 M 24 |SAO MANUEL/SP 1 1 1
39 [B.M.D. 122953 M 31 |SOROCABA/SP 1 0 1
40 [B.RF. 147869 M 29 |SOROCABA 4 0 3
41 |CAR. 131985 M 48 |TUPASSI-PR 2 1 1
42 |C.FB.DAS. 373547 M 22 |VALINHOS/SP 1 0 0
43 |C.N.B. 129748 M 46 |POGOES -BA 1 0 1
44 |C.DE.F. 288142 F 29 [BAURU/SP 14 14 11
45 [C.AB. 254660 M 53 |SOROCABA/SP 1 1 0
46 |C.AR. 259775 M 49 |GAVIAO PEIXOTO/SP 3 1 2
47 |C.QR. 120800 M 52  |ILHEUS/BA 5 3 5
48 |C.TDOA. 241219 M 46 |CAPAD BONITCQVSP 2 2 1
49 |c.o. SEM SAFI 1 0 1




SERVISO DF OBEAS FOCIAIE

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - OUTUBRO-2020
TERMO DE COLABORACAO - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUACAO DE RUA -

CASA AZUL
N.° [NomE aBv SAFI | GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO ”i"g;“::;o *| BANHOS | REFEICAD
50 |C.R. 374761 M 48 |LONDRINA/PR 2 2 2
51 |C.R.P. 311261 M 44  [NOVA AURORA - PR 2 1 2
52 |C.C.B.DA.C. 374912 F 38 |MOGI DAS CRUZES - SP 1 1 0
53 |C.DES. 136734 M 48 |ASSAIPR 1 1 1
54 |C.F.DE.O. SEM SAFI M 2 0 2
55 |C.F.P. 46988 F 47 |SOROCABA/SP 2 2 1
56 |C.AG. 372858 M 44 |SANTA MARINA/PR 1 0 0
57 |C.G.DE.L. 327645 M 25 |PIRAJU-SP 4 4 0
58 |C.DE.T. 372050 M 45 [SOROCABA/SP 2 2 2
59 |C.J.DEA, 168152 M 45 |SANTO ANDRE/SP 1 0 1
60 |CV.RDAS. 373832 M 27 |ESPINGSA-MG 1 1 0
61 |C.DE.L.S. 372852 M 29  |SAO LOURENGOMG 0 0 0
62 |C.S.L. 374757 M 36 |NOVAIGUAGU -RJ 1 1 1
63 |CF.LDAS. 315225 M 31 [S0ROCARAISP 4 3 4
64 |CAL. 188127 M 35 |UBATUBA/SP 1 1 0
65 |DHR. 295318 M 31 |SANTA MARIA DA SERRA - SP 1 1 1
66 |D.R. 65703 M 19 |SOROCABA/SP 6 3 6
67 |DRF. 373535 M 30 [SOROCABA/SP 2 2 2
68 |D.S.DEA. 373042 M 29 [sa0PaAULO 1 1 1
B9 [D.W.DOS.S. 105869 M 36 |SORQCABA/SP 1 1 0
70 |D.E.DAS. 294889 M 44 |SOROCABA/SP 0 0 0
71 |D.AM,. 368632 M 29 |SOROCABA/SP 5 5 4
72 |DHC. 1 0 1
73 |D.W.V. 297745 M 30 [SALTOISP 3 3 2
74 |D.F.DE.P.R. 373478 M 39  [BRAGANCA PAULISTA/SP 1 1 1
75 |D.A.DASN. 302624 M 45  |CAPAO BONITO - SP 10 9 1
76 |D.H. 104950 M 42  |CAMPINA DO MONTE ALEGRE - SP 1 1 0
77 |D.AM. 367046 M 24 [ITAPEVAISP 0 0 0
78 |D.ADAF. 219484 M 34 |SOROCABA/SP 6 5 4
79 |[D.D.L.C. 121788 M 32 |ITUISP 6 6 1
80 [D.SD. 228117 M 42 |SOROCABA/SP 2 1 1
81 |EL.DOS.S. 373218 M 27 |PONTA GROSSAPR 2 2 2
82 [EN. 130841 M 39 |SOROCABA/SP 6 4 3
83 |E.LDE.S. 372862 F 35 |ITAPORANGA/SP 1 0 0
84 |E.DAS.O. 138988 M 42 |VARZEA DO POGO/BA 5 4 4
85 |ET.DAS. M 2 0 2
86 |EcCS. 243716 M 31 |[SOROCABA-SP 2 0 2
87 |EDD. 121961 M 37 |SOROCABA-SP 1 1 1
88 |[EFM. SEM SAFI 2 0 2
89 [ETN. 372395 M 28 |PIEDADE/SP 1 1 0
90 [EB.G. SEM SAFI M 1 0 1
91 |EC. 371980 M 41  |SAO PAULO/SP 0 0 0
92 |E.F.DACF. 280760 M 57 [SENADOR POMPEU - CE 2 1 1
93 |EF. 223621 M 64 [SAC PAULO/SP 3 3 2
94 |E.P.DAS. 373006 M 27 |TELEMACO BORBA/PR 1 1 0
95 |E.C. SEM SAFI 1 0 1
96 |E.F.V.N, 122388 M 33 [soROCABASP 3 3 0
97 |E.DAS.B, 245206 M 43  [SOROCABA/SP 3 0 2
98 |E.DOS.S. 373361 M 41 |ASSIS/SP 1 1 0
99 |E.F.DE.O. 371444 M 25 |VOTORANTIN/SP 5 5 3




FERVICO DE OBRAS SOCIALS

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - OUTUBRO-2020
TERMO DE COLABORACAO - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUACAO DE RUA -

CASA AZUL

N.° |NOME ABV SAFI GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO ”ERNEDT'S"S:;M BANHOS | REFEICAD
100 |E.R. 126968 M 34 |SOROCABA/SP 5 3 2
101 |E.M.S.DAS. 374255 M 39 |ARDAZES - Pl 2 2 2
102 [E.D.AP. 373231 M 28 |VOTORANTIN/SP 4 2 1
103 |E.M.DOS S. 299037 M 26 |MARILIA/SP 4 1 3
104 |E.R. 373961 M 41  |SAD MANUEL/SP 1 0 1
105 |F.AAM, 374460 F 45 |MARINGAPR 1 1 0
106 |F.G.DAS. 374091 M 40 |REGISTRO/SP 2 0 2
107 |F.R. 65701 M 23 [SOROCABAISP 7 7 8
108 |F.A.DE.M. 373647 M 38 |GUARULHOS/SP 2 1 1
109 [FAL. 174369 M 27 |SOROCABA/SP 8 9 ]
110 |F.DE.P.M.J. 372845 M 21 |SAQ PAULO/SP 0 0 0
111 |F.GF. 265379 M 38 [VOTORANTIM/SP 1 0 0
112 |F.J.DAS. 182048 M 31 |RIO DE JANEIRO/RJ 7 5 5
113 |F.DOS.S.L. 146773 M 37 |CONTENDAS DO SINCORA - BA 2 1 1
114 |F.AP. 102244 M 34 |SORCCABA/SP 2 1 1
115 |F.DOS.S. 16038 M 25 |SOROCABA/SP 6 3 3
116 |F.M.DAS.S. SEM SAFI 2 0 2
117 |F.F.DE.S. 372400 E 33 [SAOPAULO 4 3 2
118 [F.C. 1 (0] 1
119 |F.DE.C.L. 215741 M 27 |SOROCABA/SP 3 2 3
120 [F.J.G. 373214 M 36 |ANHEMBI/SP 2 2 2
121 |F.M.T. 373239 M 35 |CANITARISP 4 3 1
122 |F.M.T. 373239 M 35 |CANITAR/SP 12 8 10
123 |[F.RP.DES. 108887 M 52 |MOGI DAS CRUZES - SP 1 0 0
124 |F.R. 374121 M 50 [SOROCABA/SP 1 1 0
125 |F.E.A. SEM SAFI 1 0 1
126 |F.JB. 183547 M 68 [SAQPAULOISP 0 0 0
127 |[F.EGT. 292864 M 64 |URUGUA| 1 1 0
128 |F.F.DOSS. 182535 M 44 |SOROCABA/SP 1 1 1
129 |GA. SEM SAFI 1 0 1
130 |G.DEOP. 212763 M 36 [SOROCABAISP 3 2 3
131 |G.R.DE.O. SEM SAFI 2 0 |
132 |G.G.DOS S. 316565 M 46 |JOAQUIM TAVORA - PR 4 3 1
133 |G.G.L. 374008 M 44  |SAQ PALLO/SP 1 0 0
134 |G.D.DE.O.P. 188130 M 37 |SOROCABA/SP 2 2 0
135 |G.R.MF. 315669 M 33 |MOGIMIRIM/SP 0 0 0
136 |H.C.E.M. 271188 M 28 |SAO PAULOISP 4 4 2
137 |HAF. SEM SAFI 1 0 1
138 |H.F.DOS.S.C. 372380 M 25 |AMERICANA/SP 1 1 0
139 [H.MM.DOS.S. 374270 M 40 |MOGIDAS CRUZES - SP 1 0 0
140 |H.DE.AF. 373546 M 23 [SALVADOR/BA 7 6 %
141 |IL.A.DOS.S. 147847 M 44 | JACAREISP 2 1 1
142 |1.DOS.S. 372508 M 65 |RIO DE JANEIRORJ 1 1 0
143 |I.DE.C. 372175 M 55 |PILAR DO SUL/SP 6 5 0
144 |IR. 374375 M 46 |PIEDADE/SP 3 2 1
145 (I.A.DE.M. 373857 M 55 |[TRIUNFO-PB 2 0 1
148 |1.O.M. 186122 M 51 |PENAPOLIS-SP 2 0 1
147 |IR.C. 130350 M 63 |RUBIMMG 2 2 0
148 [J.G.DE.O. M 2 0 2
149 |J.L.DOS.S. 133181 M 52 |RECIFE/PE 8 6 8

24 %
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SEAYI{O DE QREAT SOTIMIE

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - QUTUBRO-2020
TERMO DE COLABORAGAO - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUAGAO DE RUA -

CASA AZUL
N.° |NomE AV SAFl | GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO ATENDIMENTO +{ o) \uos | Rereicao
RETORNO

150 |J.P.DE.S. 133570 M 50 [SALVADOR/BA 1 0 0
151 [J.R. 274434 M 57 |SOROCABA/SP 1 0 1
1562 |J.F.DE.O. 201340 M 22 |ITAPEVA/SP 3 1 2
153 |J.C.DE.A. 371347 M 34 |REGISTRO/SP 0 1 0
154 |J.S. 164248 M 36 |ITAPETININGA/SP 1 1 1
155 [J.N.P. 373038 M 49  [VOTORANTIM/SP 3 1 2
156 |J.R.DE.P. 128699 M 40 |[SOROCABA/SP 1 1 0
157 [J.AF. 108052 F 48 |SOROCABA/SP 2 1 1
158 |J.P.G. 108972 M 42 |APIAI/SP 2 2 2
159 |J.R.DE.S. 374380 M 44 [MONTE ALEGRE DO SUL - 8P 1 0 1
160 |J.J.F. 131091 M 60 |BELD HORIZONTEMG 0 0 0
161 |J.M.N. 7472 M 59 |SOROCABA/SP 1 0 1
162 |J.AD.P. 310838 M 45 [SALTO-5P 1 0 1
163 [JLP.P.M. 373376 M 31 |VOTORANTIMISP 3 3 2
164 |J.ADAS. 125882 M 48 |VERA CRUZRS 1 0 1
165 |J.V.G.B.DAS. 373369 M 26 [BRAGANCA APULISTA/SP 1 1 1
166 |J.AL. 374674 M 49 [CHAVANTES - SP 3 2 3
167 |J.C.DE.S.A. 14549 M 55 |SOROCABA/SP 0 0 0
168 |J.C.P.DE.F. 255023 M 65 [BURISP 4 2 4
169 |J.C.DALLF. 2401876 M 41 |ITARARE/SP 8 8 2
170 [J.D.DAS. 1 0 1
171 [J.D.DAS. 121101 M 48 |SOROCABA - SP 1 1 0
172 |JL.DOS.S. 1 0 1
173 [J.L.DOS S. 374525 M 35 |GUARULHOSISP 3 2 1
174 [J.L.DOS.S. SEM SAFI 1 0 1
175 |J.L.DAS. 295264 M 65 |PRESIDENTE PRUDENTE/SP 1 1 1
176 [J.M.G.N. 374118 M 43 |TRES LAGOASIMG 1 1 0
177 |J.M.DE.J.R. 218156 M 62 |ITARARE/SP 1 1 0
178 |J.M.B.M. SEM SAF| 1 0 1
179 |J.R. 1 0 1
180 [J.R.. SEM SAFI 5 0 5
181 [J.T.S. 373624 42 |FLORESTA AZUL - BA 1 1 1
182 [J.T.S. SEM SAFI 1 0 1
183 [J.T.DAS. 1 0 1
184 |J.DE.S.B. 171963 M 41 |JACOBINA-BA 2 2 1
185 [J.S.DAS. SEM SAFI M 2 0 2
186 |J.C.DA.S. 209650 M 60 [VALPARAISOISP 4 0 4
187 |J.R. 373543 M 41  [FIGUEIRA/PR 11 4 11
188 |J.J.R.DAS. 371207 F 21 |APIAlSP 0 0 0
189 |J.C.DE.Q. 250784 M 40 [ITAPETININGA/SP 0 0 0
190 |J.C.S. 146057 M 38 [JACAREZINHO/PR 3 1 3
191 |J.C.B. 130536 M 28 |RIO GRANDE/RS 1 1 1
192 |J.Cc.C. 372491 M 35 [RIO CLAROISP 1 1 0
183 [J.M.P. 328578 M 49 |IPERO/SP 4 4 2
194 |K.G.DE.O. 33732 M 23 [SOROCABA-SP 1 1 1
195 |K.L.S.L. 27129 M 22 |SOROCABA/SP 2 3 2
196 |L.DE.J.F, 374501 M 55 |SOROCABA/SP 2 0 2
197 |L.C. 373088 M 38 |AGUDOS/SP 4 2 3
198 |L.DE.O.DAS. 374612 M 29 |JUNDIAI- 3P 2 1 0
199 |LLRA. 302083 M 21  |BOITUVA/SP 1 1 0

248
4
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SHEVICO DF ODAAS SOTIAIS

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - OUTUBRO-2020
TERMO DE COLABORAGAQ - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUAGAO DE RUA -

CASA AZUL

N° |nomE aBv SAFI | GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO "TER"ET;‘::;{“ BANHOS | REFEICAO
200 |L.A. 371296 M 37 |BRAGANCA PAULISTA/SP 1 0 1
201 |[L.C.DEAB. 210968 M 24 |CAMPINAS-SP 5 6 2
202 |L.DA.S.B. 105982 F 20 |SOROCABA/SP 1 2 0
203 |L.DO.V.F. 140448. F 26 |[SALTO/SP 5 5 4
204 |L.P.F. 374001 M 43 |ASSIS CHATEAUBRIAND - PR 3 1 1
205 |LS.T. 139415 M 55 |SOROCABA/SP 0 0 0
206 |L.S. SEM SAF 1 0 1
207 |L.C. 302182 M 46 |SOROCABA/SP 1 0 1
208 [LVS. 262860 M 41 |PORTQ ALEGRE/RS 8 3 7
209 |L.FDE.S.J. 374790 M 19 1 1 0
210 [L.C.DE.O. 106409 M 26 |SOROCABA/SP 1 0 0
211 |L.S.J. 374147 M 36 |AGUDOSISP 4 4 1
212 |LAZ 130327 M 55  |CAPAQ BONITO/SP 11 11 0
213 |LE.ADE.A. 65575 M 43 |RIBEIRAO/IPR 1 0 0
214 |L.E.DE.J.P. 128681 M 40 |SALVADOR/BA 4 4 2
215 |LF.G.DAS. 158445 M 40 |BARRA BONITA/SP 14 14 12
216 [L.G.DAS.S. 372081 F 43  |FORTUNAMA 1 1 1
217 |M.R.DA.S. 372912 M 28 |RECIFE/PE 2 0 1
218 |M.D.DASF. 239537 M 28 |0sAscoisP 1 1 0
219 |M.Y.S.F. 373245 F 19 [SANTAISABEL - SP 10 7 7
220 |M.M.P.DOS.S. 140996 M MAIRINQUE - SP 3 1 2
221 |M.N.DE.M. 374906 M 38 |ITAPEVA-SP 1 1 0
222 [M.A. 335769 M 45 [SOROCABA/ISP 2 1 2
223 |M.DA.S.M. 374429 M 32 |SAO PAULOISP 1 1 0
224 |M.PF. 372608 M 44 |LAJEADOIPE 3 0 2
225 |M.P.DE.L. 166048 M 32 |ATALAIA/AL 4 4 1
226 |M.AF.DEO. 373849 M 54 |BELOHORIZONTE/MG 2 0 0
227 |M.AS. 253197 M 59 [SOROCABAISP 5 5 1
228 |M.LA. 372292 M 44  |GUARAGAIISP 3 1 3
229 |M.PB. M 1 0 1
230 |M.P.M. 371537 M 43 |SOROCABA 2 2 2
231 [MRV.L. 333218 M 40 [SALTO/SP 12 10 9
232 [MS.L. 332306 M 40 [CAMPO LIMPOJSP 5 2 4
233 [MV.M. 169141 M 41 [SOROCABA 3 1 3
234 M.EM. 372245 M 38 |ESTADOS UNIDOS 0 0 0
235 [M.LS. SEM SAF| 1 0 1
236 |M.L. 374767 F 31  [ITAPETININGA/SP 1 1 1
237 |M.C.DA.S. 372790 M B0 [ALVARO DE CARVALHO/SP 1 1 0
238 [M.ADAS. 335801 M 29 |SOROCABA/SP 5 2 4
239 [M.T.L. 372053 M 24 [SETE BARRAS/SP 0 0 0
240 |M.D.DE.P.F. 190624 M 49 |BOTUCATU - SP 1 1 0
241 [M.DA.S. 373372 M 32 [SAOVICENTE/SP 8 1 8
242 |M.M.DE.O. 138891 M 42  [SAQ PAULOISP 1 1 0
243 |M.D. 374511 M 37 |PONTAGROSSAPR 3 2 3
244 (M.S.P. 133880 M 40 |itussp 1 1 1
245 |[M.DE.S.C. 166287 F 23 |CARAPICUIBA - SP 4 2 3
246 |N.F.F. 371204 M 38 |PARIQUERA-AGU/SP 16 9 13
247 N.T. 372182 M 43 [SAC PAULOISP 0 0 0
248 [N.RDE.S. 100972 M 42 |APIAIISP 2 2 i
249 |N.M. 101210 M 55 [BENTOPOLISIFR 1 1 1

2
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SEATI(O DE OPRAS FOCIUS

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - OUTUBRO-2020
TERMO DE COLABORACAQ - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUACAO DE RUA -

CASA AZUL

N.° [NoME AV SAFl | GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO ”i“g‘gf:;‘“ BANHOS | REFEICAO
250 |N.C.B. 371933 M 43  |SAO PAULO/SP 0 0 0
251 |0.R.DOS.SF. SEM SAFI 1 0 1
252 |o.cs. 374073 M 38 |CORAGAO DE JESUS - MG 1 1 1
253 |0.C.DAR. 155982 M 43  |SAD PAULOISP 2 2 1
254 |P.DO.C.S. 82572 F 48 |SOROCABA/SP 2 2 2
255 |P.F.DE.O. 147253 M 44 |TOLEDOPR 3 3 3
256 |P.H.V. 197956 M 45 [SOROCABA/SP 3 1 2
257 |P.J.CF. 374615 M 33 |CAMPOBELO - MG 1 1 0
258 |P.R.DOS.S.D. 227193 M 43 |BOTUCATU/SP 1 1 1
259 [P.R.R. 143667 M 38 |SOROCABA/SP 5 3 4
260 |P.C.L. SEM SAFI 1 0 1
261 |R.F. 321691 M 35 |GLORIA DE DOURADOS/PR 3 3 0
262 |R.R. M 1 0 1
263 |R.R.C. 130103 M 30 [MONSTES CLAROSIMG 4 2 4
264 [R.VB.C. 140917 M 35 |SAO PAULO/SP 6 4 5
265 |R.P. 1 0 1
266 |R.T.D.DE.C. 138522 M 49 [SAQ PAULO/SP 2 1 2
267 |R.S.DOS.S. 374265 F 39 |SAQ PAULO/SP 1 0 0
268 |R.P. 374405 F 46 |SANTA BARBARA D'OESTE /SP 2 0 1
269 |R.DOS.S.P. 372165 M 39 |LORENA/SP 0 0 0
270 |R.C.Z. SEM SAFI M 1 0 1
271 |R.ADE.O. 357507 M 38 [SOROCABA/SP 1 1 1
272 |R.DE.J.S. 3704905 M 60 |IBIRATAIABA 0 0 0
273 |RAR. 135987 M 62 |SAOPAULO-SP 3 3 0
274 |R.C.C. 1 0 1
275 |R.N.R. 374903 M 35 |EMBU DAS ARTES/SP 1 1 0
276 |R.S. 259719 M 46 |SEDPAULD-SP 1 1 0
277 |R.T.N. 306080 M 47  [TREMEMBE/SP 3 1 0
278 |RAG.C. 374097 M 32 |VENEZUELA 1 1 1
279 |R.M. SEM SAFI 1 0 1
280 |R.W.DE.G. 300848 M 46 [SAOPAULO-SP 14 8 12
281 |R.M.F. 372217 M 26 |SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR 0 0 0
282 |R.DE.JS. 291050 M 29  [SAQ PAULO/SP 2 1 2
283 |IRM. SEM SAFI 1 0 1
284 |R.SF. 373801 M S. SEBASTIAQ DO PASSE/BA 1 1 0
285 |R.P.DOS.S. 373000 M 35 |[SAQPAULO/SP 1 1 1
286 |R.AS. 372230 M 37 |ITAPIRA/SP 0 0 0
287 |R.L. 373110 M 42 |PIRAJUISP 1 0 0
288 |R.S.DE.F. SEM SAF M 32 |PRESIDENTEPRUDENTE/SP 1 0 0
289 |R.T. 374231 M 34 |[PARANAVAIPR 5 2 4
290 [RADOS. 200024 M 41  |SUMARE/SP 2 0 0
291 |R.A.DA.C. 155121 M 45  |CAPAQ BONITO/SP 0 0 0
292 |R.B.DA.C. 198526 M 45 [ALTORIO DOCE - MG 2 2 2
293 |R.C.DE.G. 197970 F 41 |CORONEL MACEDOQ - SP 3 2 1
294 |RA.DASP. 373506 M 50 |SAQ PAULQYSP 2 1 2
295 |R.AB. 374285 M 50 [SARUTAIA-SP 2 1 2
296 |RAM. 372404 B 33 |ITAPEVA/SP 4 3 2
297 |[RADAS. 336715 M a5  |BERNARDINO DE CAMPOSISP 4 4 2
298 [R.DE.C. 107181 M 51 |ARAGOIABA DA SERRA - SP 1 1 1
299 |S.N. SEM SAFI 1 0 1

250
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SIAVICO DF QRRAS SSTIAIS

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - OUTUBRO-2020

TERMO DE COLABORACAO - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUAGAO DE RUA -
CASA AZUL

N.° |nomE ABY SAFl | GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO Ao || BANHOS | ReFEicA
300 |s.AS. 224023 M 39 |itussp 3 1 3
301 |s.C. 139363 M 50 |CAMPOMOURAD - PR 1 0 0
302 |S.P.DES. 123481 M 42 |JUQUIA-sP 5 2 4
303 [SFA. 165912 M 37 1 0 1
304 |S.DE.S.P. 140064 M 55 |SAOQ PAULO/SP 1 0 0
305 [S.RAM. 133214 F 38  [SOROCABA 6 4 3
306 [S.AV. 138907 M 53 [TATUISP ) 1 1
307 |S.S.C.F. 246132 M 26 |PIRAJLISP 2 1 1
308 [S.N.S.S. 374272 F 9 |CAMPINAS/SP 1 0 0
309 [s.Mm. 164533 F 30 |VOTORANTIM/SP 1 1 1
310 [T.ADOSS. 296713 M a5  [SAQPAULO-SP 4 4 0
311 |T.DO.N.L. 373795 M 30 [ITAPETININGA/SP 1 1 1
312 |T.H.P.DAS. 199680 M 24 [SOROCABAISP 3 2 1
313 |[T.AC. 275857 M 30 [TATUNSP 5 3 2
314 |T.BB. 322410 M 38 |3CROCABA/SP 2 3 2
315 [T.DAS. SEM SAFI 2 0 2
316 |T.R.C. 320279 M 31 |REGISTRO/SP 4 4 4
317 |U.DAS. 128156 M 45 |CUBATAO/SP 6 4 6
318 |V.H. 179319 M 40 |SOROCABA 1 1 0
319 (V.P.O. 305063 M 46 2 0 2
320 |V.ADAM. 249386 M 49 |CORONEL VIVIDA - PR 1 1 0
321 |VALC. 266394 M 39 |SOROCABA/SP 2 1 2
322 |VAD. 373156 M 49  |MAIRINQUE/SP 4 2 1
323 |V.D.DE.AM. 165025 M 49 |SOROCABA/SP 1 1 0
324 |V.DE.O. 2 0 2
325 |V.DE.A. 372344 M 52 |MARINGA/PR 3 2 3
326 |V.DE.J.G. 372990 M 37 |CAPAC BONITA/SP 1 1 0
327 |V.ADE.S. 164817 M 55 |IPAUMIRIM - CE 2 1 0
328 |W.M.DOS.S. 285202 M 30 |SARANDI-PR 2 2 i
329 |W.M.DOS.S. 295202 M 30 |SARANDIPR 1 1 0
330 |W.S.DEA. 372139 M 29 |FORTALEZA/CE 0 0 0
331 |W.M.DOS S. 374104 M 64 [BAURLI/SP 1 0 1
332 |W.T.DA.S. 372059 M 40 |uBaMG 0 0 0
333 |W.GA. 373675 M 39 [SAQPAULO/SP 1 1 0
334 (W.LDOS.S. 274870 M 26 [SOROCABA/SP 9 8 8
335 |W.R.DE.O.B. 124514 M 27 |SORQCABA-SP 2 2 1
336 [W.F.DAS. SEM SAF| M 1 0 1
337 |W.DOS.P. 108857 M 60 |PARIQUERA-ARL 2 2 0]
338 |Y.C.DE.S. 310223 M 28 |CABEDELO/PB 1 0 0

TOTAL DE = 338 PESSOAS ATENDIDAS

TOTAL DE = 482 RETORNOS NO MES

TOTAL DE =820 ATENDIMENTOS NO MES
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RELATORIO DE ATENDIMENTOS - OUTUBRO-2020
TERMO DE COLABORACAQ - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA -

CASA AZUL

N.° [NoME ABY SAFl | GENERO | IDADE CIDADE DE REGISTRO ”i"gg;:;m BANHOS | REFEICAO

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declarago,
ficarei sujeito as penas da Lei.

taba, 09 ] 2020.

ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE
. SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA

Rua Santa Cruz n.

(15) 3212-6900 - e-mail:

Fone:

116 - Bairro Centro - Sorccaba — SF

siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS — ACOLHIMENTO PA- 21637/2017

PERIODO — Outubro/2020 (DIAS) 31

VAGAS CONTRATADAS €0

VAGAS EXECUTADAS 193

BRASE DE CALCULO DO INDICE CONTRATADO (VAGAS CONTRATADAS x DIAS DO MES) Lol

RASE DE CALCULC DO fNDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x DIAS DO MES) 1.8291

I{NDICE DE EXECUGEO (%) 101, 67%

META META %
ATIVIDADE CONFORME PLANO DE TRABALHO PACTUADA | ATINGIDA | ATINGIDO

ALBERCUE NOTURNO/BANHO ALIMENTPPﬁﬂ/WOTURNO/DIU?HO DEMANDA 61/DIA DEMANDA
ATENDIMENTO GRUPAL/ ENCAMINHAMENTOS FARA REDE DEMARNDA |26/DIA DEMANDR
p__ IDIMENTO INDIVIDUAL/ENCAMINHAMENTOS PARA DOCUMENTACAO DEMANDA [11/DIA DEMANDA

No més de outubro, foram realizados atendimentos e encaminhamentos além de uma parceria com o Centro
de Triagem, oferecendo os servigos disponiveis nesse servico publico.

Acolhimento: 16881 atendimentos

Acolhimento Pernoite: 55 atendimentos/dia.

Total d= atendidos no més: 264 pessoas sem repetir os nomes.

Apurei o relatado acima, o qual aferi ¢ cumprimsnto das metas do plano de trabalho apés andlise do
RMA, segue para manifestagdo.

—

Sorocaba, 30 de Novembro de 2020.

Franci€le Alves Pereira

Secic de Fiscalizag@o de Parcerias




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

ER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

PAREC

Sorocaba 30/11/20

Organizagio: Servigo de Obras Sociais

Servigo: Servigo de Acolhimento Institucional Provisério para Adultos de ambos 0s sex0s

Competéncia: Outubro de 2020

Vagas conveniadas |60/dia | Total de pessoas atendidas Média 61/dia |Indice de ocupagdo das vagas  [101,67%

Em anlise da prestago de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
¢ de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais

foram concebidas.

Total de atendidos no més: 264 pessoas (sem repetir os nomes)

Total de Atendimentos : 1891 atendimentos (Acolhimento Institucional Noturno/Diurno)

Média de 61 pessoas diurno/noturno

Com relagdo ao monitoramento, a organizagdo atende as expectativas com relagfo as condigdes
técnicas e operacionais para a execugdo do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento
de parceria. Houve o cumprimento da prestagao do servigo de acordo com as atividades/servigos

propostos no Plano de trabalho.

Em conclusdo dessa, ha possibilidade de aprovagéo, na extensio analisada, do servico realizado.

Franciele Alves Pereira
Seg#io de Fiscalizagdo de Parcerias

Folhal/1



